

WSZ-EP-24/.358.../2016

Konin, ... 26 KWI. 2016

Wg rozdzielnika

Wyjaśnienia do SIWZ stanowiące modyfikację SIWZ

Dotyczy przetargu nieograniczonego poniżej 209 000 euro na dostawę asortymentu narzędzi laparoskopowych wielokrotnego i jednorazowego użycia i akcesorii standardowych do diatermii chirurgicznych dla potrzeb Wojewódzkiego Szpitala Zespołonego w Koninie (nr sprawy: WSZ-EP-24/2016)

W związku ze zgłoszonymi przez uczestnika postępowania przetargowego zapytaniami dotyczącymi SIWZ, niniejszym na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29.01.2004 r. - Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2015 r., poz. 2164), uprzejmie wyjaśniamy:

Pakiet 1 i 4

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę terminu dostawy do 6 tygodni od dnia zawarcia umowy?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie kary umownej za nieterminową dostawę z 2% na 1% za każdy dzień opóźnienia?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

3. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie kary umownej za opóźnienie w wymianie reklamowanego przedmiotu umowy na nowy z 2% na 1% za każdy dzień opóźnienia?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pakiet 1

Narzędzia laparoskopowe wielorazowe

Pyt. 1

Czy Zamawiający dopuści w pkt. 1 do zaoferowania rękojeść wielorazową z zamkiem, z przyłączem monopolarnym, obrotową w zakresie 360 stopni, w komplecie kompatybilny, wielorazowy tubus na wkład roboczy dł. 36cm i średnicy 5mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie. Zamawiający umieści modyfikację w/w pozycji na swojej stronie internetowej www.szpital-konin.pl.

Pyt. 2

Czy Zamawiający dopuści w pkt. 2 do zaoferowania rękojeść wielorazową bez zamka, z przyłączem monopolarnym, obrotową w zakresie 360 stopni, w komplecie kompatybilny, wielorazowy tubus na wkład roboczy dł. 36cm i średnicy 5mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie. Zamawiający umieści modyfikację w/w pozycji na swojej stronie internetowej www.szpital-konin.pl.

Pyt. 3

Czy Zamawiający dopuści w pkt. 3 do zaoferowania wkład roboczy typu grasper, średnica 5mm, długość szcęk 24mm, kompatybilny z rękojeściami i tubusami firmy Karl Storz? Wkład jest odpowiednikiem funkcjonalnym końcówki opisanej w pkt. 3 w pakiecie 1.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie. Zamawiający umieści modyfikację w/w pozycji na swojej stronie internetowej www.szpital-konin.pl.

Pyt. 4

Czy Zamawiający dopuści w pkt. 4 do zaoferowania wkład roboczy typu grasper, z zębami na końcu bransz, średnica 5mm, długość szczęk 14mm, kompatybilny z rękojeściami i tubusami firmy Karl Storz? Wkład jest odpowiednikiem funkcjonalnym końcówki opisanej w pkt. 4 w pakiecie 1.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie. Zamawiający umieści modyfikację w/w pozycji na swojej stronie internetowej www.szpital-konin.pl.

Pyt. 5

Czy Zamawiający dopuści w pkt. 5 do zaoferowania wkład roboczy typu dissector, zakrzywione bransze dł. 16mm, średnica 5mm, kompatybilny z rękojeściami i tubusami firmy Karl Storz? Wkład jest odpowiednikiem funkcjonalnym końcówki typu Maryland opisanej w pkt. 5 w pakiecie 1.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie. Zamawiający umieści modyfikację w/w pozycji na swojej stronie internetowej www.szpital-konin.pl.

Pyt. 6

Czy Zamawiający dopuści w pkt. 6 do zaoferowania wkład roboczy nożyczek, zakrzywione bransze dł. 15mm, średnica 5mm, kompatybilny z rękojeściami i tubusami firmy Karl Storz? Wkład jest odpowiednikiem funkcjonalnym końcówki nożyczek opisanej w pkt. 6 w pakiecie 1.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie. Zamawiający umieści modyfikację w/w pozycji na swojej stronie internetowej www.szpital-konin.pl.

Pyt. 7

Czy Zamawiający dopuści w pkt. 7 do zaoferowania wkład roboczy typu Babcock, dł. bransz 16mm, średnica 5mm, kompatybilny z rękojeściami i tubusami firmy Karl Storz? Wkład jest odpowiednikiem funkcjonalnym końcówki opisanej w pkt. 7 w pakiecie 1.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie. Zamawiający umieści modyfikację w/w pozycji na swojej stronie internetowej www.szpital-konin.pl.

Pakiet 4

Trokary wielorazowe, kaniule i uszczelki

Pyt. 1

Czy Zamawiający dopuści w pkt. 1 do zaoferowania trokar wielorazowy, autoklawowalny, dla narzędzi o średnicy 10mm, kaniula metalowa z przyłączem do insuflacji, w zestawie grot?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie. Zamawiający umieści modyfikację w/w pozycji na swojej stronie internetowej www.szpital-konin.pl.

Pyt. 2

Czy Zamawiający dopuści w pkt. 2 do zaoferowania trokar wielorazowy, autoklawowalny, dla narzędzi o średnicy 5mm, kaniula metalowa z przyłączem do insuflacji, w zestawie grot?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie. Zamawiający umieści modyfikację w/w pozycji na swojej stronie internetowej www.szpital-konin.pl.

Pyt. 3

Czy Zamawiający dopuści w pkt. 3 do zaoferowania kaniulę wielorazową, metalową, autoklawowalną?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie. Zamawiający umieści modyfikację w/w pozycji na swojej stronie internetowej www.szpital-konin.pl.

Pyt. 4

Czy Zamawiający dopuści w pkt. 4 do zaoferowania uszczelki kompatybilne z trokami dla narzędzi 10mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie. Zamawiający umieści modyfikację w/w pozycji na swojej stronie internetowej www.szpital-konin.pl.

Pyt. 5

Czy Zamawiający dopuści w pkt. 5 do zaoferowania uszczelki kompatybilne z trokami dla narzędzi 5mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie. Zamawiający umieści modyfikację w/w pozycji na swojej stronie internetowej www.szpital-konin.pl.

Z-ca Dyrektora
ds. Pielęgniarstwa

mgr Maria Kurczewska